桜数会役員会 議事録

１． 役員会開催日

２０１４年３月７日（金）１７時３０分～１８時２５分

９３５教室

２．出席者（敬称略）

吉開先生、水野先生

川鍋、五十嵐、志方、馬場、山田、相馬、平岩、佐藤

計１０名

３．議事内容

（１）理工学校友会役員推薦 数学部会（平成２６年４月～平成２９年３月）

監事（会計監査） 志方 洋一  氏

常任幹事  佐藤 信   氏

常任幹事 馬場 恵美子 氏

常任幹事  山田 文嗣  氏

常任幹事 相馬 直孝  氏

常任幹事 五十嵐 威文 氏

平成２６年３月１４日までに、理工学部校友会事務局に名簿提出

各委員の割り振りについては、６月下旬以降に、理工学部校友会事務局から連絡が

あるので、その後、検討する。

（２）学生支援について

(ア)  桜数会奨励賞授与

 ３月２５日の学位授与式にて、賞状、賞金を授与。（佐藤、相馬、五十嵐威文）

   ・１名申請書受領済み 桜数会奨励賞 資格部門  ４名申請  計５名

                           ＴＯＥＩＣ  ４名

        ・３名推薦 桜数会奨励賞 学術部門

   謝恩会にお祝い金持参（佐藤・相馬・五十嵐威文）

(イ)  インセンティブＯＢ講師派遣

７月１４日（月）午前中 船橋キャンパス

志方 洋一 氏（企業経験、人生経験） 交通費補助

濱津 和彦 氏（高校教諭）数学科より講師派遣申請書を、４月に、勤務先校長に

提出。

(ウ)  学生幹事との懇親会開催について

６月１３日（金）１８時３０分を予定。

(エ)  オリエンテーション補助金

５月７日（水）から９日（金）に支給予定

開催日 ５月３１日（土）～６月１日（日） 平岩と佐藤がＯＢとして参加予定

(オ)  卒業３０周年記念

学年同窓会２２回生 昭和５９年３月卒（担当 佐藤信）

８月２３日（土）１４時～１７時（カフェテリア １５時～１７時）を検討

(カ)  自主ゼミ報告

平岩氏 平成２６年度実施について、次回役員会にて再検討

（３）次回役員会

・日時

平成２６年６月１３日（金）１７時３０分

・議題

平成２５年度 決算

平成２６年度 予算

（４）その他

理工学部校友会 次期会長について

３部会（工化・物理・数学）部会長から、工業化学部会長 深澤豊史氏を推薦。

                                          以 上